COESIONE
ITALIA 21-27
PUGLIA «

Txy Finanziato

Lt :

L dall’'Unione europea
sl NextGenerationEU

ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)

|2
(s
’V

REGIONE (%)
PUGLIA

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE - PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2023/2024

© 0O Uk WN -

e e i
N O O W~ O

18

19

20

21

22

23

24

Cod. Studente
300047
246674
297693
235894
246346
265598
299945
244256
266687
243642
258248
247300
237078
298498
247885
296919
271388

247710

223767

295885

261442

263059

251876

211655

Tipologia Studente
In sede
Pendolare
In sede
Pendolare
In sede
Pendolare
Pendolare
Pendolare
In sede
Pendolare
In sede
Pendolare
Pendolare
Pendolare
In sede
Pendolare
Pendolare

Fuori sede con contratto di locazione
In sede
Pendolare
In sede
In sede
Fuori sede con contratto di locazione

Pendolare

Esito
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia
BENEFICIARIO - Programma Operativo
Complementare - Regione Puglia

BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024

14/01/2026
10:51:18

1/1



