

**Graduatoria Assestata
Borsa di Studio -
Matricole - Sede di
Taranto - BENEFICIARI
(Riparto Fondi - IV
aggiornamento)**

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE - PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2023/2024

	Cod. Studente	Tipologia Studente	Esito
1	300047	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
2	246674	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
3	297693	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
4	235894	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
5	246346	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
6	265598	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
7	299945	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
8	244256	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
9	266687	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
10	243642	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
11	258248	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
12	247300	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondo Tassa Regionale
13	237078	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
14	298498	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
15	247885	In sede	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
16	296919	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
17	271388	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
18	247710	Fuori sede con contratto di locazione	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
19	223767	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
20	295885	Pendolare	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
21	261442	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
22	263059	In sede	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
23	251876	Fuori sede con contratto di locazione	BENEFICIARIO - Programma Operativo Complementare - Regione Puglia
24	211655	Pendolare	BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 13 Bando Benefici e Servizi A.A. 2023/2024